
 
(101) Hodinovka - Absolútne poradie 

Dubnická hodinovka 2024
Dubnica nad Váhom 03.06.2024

Štartovná listina
Vygenerované 27. 7. 2024 o 14:52

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
FILO Peter 1975 AK AŠK Slávia Trnava
KOIŠ Radoslav 1998 Beluša
NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
TICHÝ Peter 1969 AO TJ Slávia STU Bratislava

(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(2) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(3) GÁBOR Štefan 1975 Dubnica nad Váhom
(4) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom
(5) OLEKŠAKOVA Nela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(6) KRAMARIKOVA Natália 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(7) JOŠTIAK Jakub 1987 Vyšný Kubín
(8) DENKE Radoslav 1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(9) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom
(10) KOCIANOVA Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(11) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(12) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(13) DUVAČ Róbert 1990 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(14) ŠUBERT Róbert 1994 Individuálny člen SAZ
(15) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(16) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(17) LETKO Miroslav 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(18) SADLOŇ Michal 2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(19) SPAČEK Pavel 1971 Blackswans
(20) ŠIPKA Ferdinand 1974 Ilava
(21) SAMAŠOVÁ Veronika 1983 Dubnica nad Váhom
(22) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(23) PLEVAK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(24) KOVALČÍK Vladimír 1951 Trenčín
(25) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(26) MORAVČÍK Alexander 1979 Behame.sk
(27) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(28) CHOBOT Vladimír 1968 ŠKK Lednické Rovne
(29) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(30) PAVOL Peter 1953 AŠK Spišská Nová Ves
(31) TICHÝ Peter 1984 Pruské
(32) ĎURAČKA Miroslav 1964 Bratislava
(33) ANCIN Michal 1978 Behači Trenčianske Teplice
(34) BUČKOVÁ Alena 1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(35) MIŠIAK Michal 1983 Čiga-biga team marathon
(36) MIŠIAKOVÁ Lucia 2012 Čiga-biga team marathon



Počet pretekárov: 70 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(102) Hodinovka - Muži A do 40 rokov (1985-2004) 

Počet pretekárov: 14 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(103) Hodinovka - Muži B do 50 rokov (1975-1984)

(37) PRŠKOVÁ Eva 1951 Dubnica nad Váhom
(38) DOHŇANSKÝ Tomáš 1980 Veľké Bierovce
(39) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(40) BREZOVSKÁ Barbora 1982 Bratislavský maratón
(41) KUCHARIK Jan 1965 ŽSR -Žst.Trenčín
(42) JAKAL Dalibor 1975 BK Svinná
(43) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá
(44) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(45) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(46) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(47) MALÁK Richard 1975 Behaj s Radosťou
(48) KARÁČOŇ Juraj 1982 :)
(49) VIDLÁŘ Marek 2002 Dubnica nad Váhom
(50) FROHN Lukáš 2009 BK AS Trencin
(51) MAREKOVÁ Eva 1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(52) VAROŠOVÁ Ria 2014 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(53) VÁROŠOVÁ Lenka 1982 Dubnica nad Váhom
(54) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(55) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(56) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(57) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(58) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(59) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(60) STAŇOVÁ Veronika 1993 Fitfabrik Dubnica nad Váhom
(61) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(62) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(63) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice
(64) MARTINÁKOVÁ Nikola 1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(65) KURIC Vladimír 1994 Champion club Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

KOIŠ Radoslav 1998 Beluša
(1) ILAVSKÝ Miroslav 1987 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(7) JOŠTIAK Jakub 1987 Vyšný Kubín
(12) VRONKA Ján 1995 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(13) DUVAČ Róbert 1990 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(14) ŠUBERT Róbert 1994 Individuálny člen SAZ
(18) SADLOŇ Michal 2004 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(46) ŠTEFINA Štefan 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(49) VIDLÁŘ Marek 2002 Dubnica nad Váhom
(50) FROHN Lukáš 2009 BK AS Trencin
(56) TREPÁČ Lukáš 1985 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(58) CHMATIL Ľuboš 1986 Nová Dubnica
(59) PAVLÍK Filip 2007 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(65) KURIC Vladimír 1994 Champion club Dubnica nad Váhom



Počet pretekárov: 14 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(104) Hodinovka - Muži C do 60 rokov (1965-1974) 

Počet pretekárov: 12 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(105) Hodinovka - Muži D do 70 rokov (1955-1964) 

Počet pretekárov: 7 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(106) Hodinovka - Muži E nad 70 rokov (1954 a starší) 

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

FILO Peter 1975 AK AŠK Slávia Trnava
(2) KAŇOVSKÝ Peter 1978 Nová Dubnica
(3) GÁBOR Štefan 1975 Dubnica nad Váhom
(8) DENKE Radoslav 1977 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(17) LETKO Miroslav 1979 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(26) MORAVČÍK Alexander 1979 Behame.sk
(31) TICHÝ Peter 1984 Pruské
(33) ANCIN Michal 1978 Behači Trenčianske Teplice
(35) MIŠIAK Michal 1983 Čiga-biga team marathon
(38) DOHŇANSKÝ Tomáš 1980 Veľké Bierovce
(42) JAKAL Dalibor 1975 BK Svinná
(47) MALÁK Richard 1975 Behaj s Radosťou
(48) KARÁČOŇ Juraj 1982 :)
(61) HORŇÁK Miloš 1975 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

ČERVENKA Štefan 1966 Jogging klub Dubnica nad Váhom
TICHÝ Peter 1969 AO TJ Slávia STU Bratislava

(4) VRONKA Pavol 1968 Dubnica nad Váhom
(16) TOMČÁNY Miroslav 1971 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(19) SPAČEK Pavel 1971 Blackswans
(20) ŠIPKA Ferdinand 1974 Ilava
(23) PLEVAK Milan 1972 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(27) ZERMEGH Marian 1973 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(28) CHOBOT Vladimír 1968 ŠKK Lednické Rovne
(39) ŠÍR Tibor 1966 Trenčianska Teplá
(41) KUCHARIK Jan 1965 ŽSR -Žst.Trenčín
(45) KOVÁČ Jozef 1974 Bežecký klub Lysá pod Makytou

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(15) VLASATÝ Vladimír 1962 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(22) GREGUŠKA Peter 1960 Pruské
(32) ĎURAČKA Miroslav 1964 Bratislava
(43) ŽIAČEK Július 1958 Prejtá
(44) SOBEK Miroslav 1956 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(54) KLOBUČNÍK Peter 1963 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(63) PAVLACKÝ Jaroslav 1962 Trenčianské Teplice

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(9) CYPRIAN Marian 1947 Liska Trans Skalka nad Vahom



Počet pretekárov: 5 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(107) Hodinovka - Ženy F do 40 rokov (1985-2004) 

Počet pretekárov: 8 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(108) Hodinovka - Ženy G do 50 rokov (1975-1984) 

Počet pretekárov: 5 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(109) Hodinovka - Ženy H do 60 rokov (1965-1974) 

Počet pretekárov: 2 
Štart: 03.06.2024 18:00

 
(110) Hodinovka - Ženy I nad 60 rokov (1964 a staršie) 

Počet pretekárov: 3 
Štart: 03.06.2024 18:00

(24) KOVALČÍK Vladimír 1951 Trenčín
(25) KUSENDA Andrej 1937 Bežecký klub Lysá pod Makytou
(29) SVITÁK Stanislav 1950 AK Žilina
(30) PAVOL Peter 1953 AŠK Spišská Nová Ves

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(5) OLEKŠAKOVA Nela 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(6) KRAMARIKOVA Natália 2010 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(10) KOCIANOVA Nikola 2009 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(36) MIŠIAKOVÁ Lucia 2012 Čiga-biga team marathon
(52) VAROŠOVÁ Ria 2014 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(55) MANÍKOVÁ Ľubomíra 1986 AK Spartak Dubnica nad Váhom
(60) STAŇOVÁ Veronika 1993 Fitfabrik Dubnica nad Váhom
(64) MARTINÁKOVÁ Nikola 1993 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(21) SAMAŠOVÁ Veronika 1983 Dubnica nad Váhom
(40) BREZOVSKÁ Barbora 1982 Bratislavský maratón
(51) MAREKOVÁ Eva 1982 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(53) VÁROŠOVÁ Lenka 1982 Dubnica nad Váhom
(62) HORŇÁKOVÁ Zuzana 1978 Jogging klub Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

(11) ŽILKOVÁ Michaela 1972 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(34) BUČKOVÁ Alena 1966 AK Spartak Dubnica nad Váhom

# Št.č. Meno Nar. Klub / Krajina SB PB Štart

NEMČEKOVÁ Alica 1964 Jogging klub Dubnica nad Váhom
(37) PRŠKOVÁ Eva 1951 Dubnica nad Váhom
(57) CHRENKOVÁ Gizka 1954 Jogging klub Dubnica nad Váhom

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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